AR
Naracion

Cappur

El major itampa

Cto Regional Larga Distancia

Las Palmas de G.C., 15/12/2024

Gobierno
de Canarias

Clasificacion por Clubs

Todas las pruebas

Masc.,

14 - 98 afios

1. C.N. Las Palmas

C.D.N. Nadamas Las Marinas
C.N. Metropole

C.D. N. Bentacu-Laguna
C.N. Aguacan

C.N. Teneteide

C.B. Dominicas Vistabella
C

3.
4,
5.
6.
7.
8. Cn.Salinas Sta.Lucia

Fem., 14 - 98 afos

1. C.N. Las Palmas

2. C.D.N. Nadamas Las Marinas

3. C.N. Aguacan

4. C.N. Metropole

5. C.B. Dominicas Vistabella

6. C.D. N. Bentacu-Laguna

7. C.N. Martianez Coral Hotels
Cn.Salinas Sta.Lucia

9. C.N. Teneteide

00060
P0502
00054
P0509
00479
00100
01627
01008

00060
P0502
00479
00054
01627
P0509
00181
01008
00100

83,00
83,00
73,00
36,00
23,00
16,00
13,00
7,00

99,00
82,00
41,00
35,00
19,00
18,00
16,00
16,00
13,00

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Canarias
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